
MIRATOI
BASHKIA MAT

KRYETARI
Z.Agron MALAJ

Nr Nr.ana
lize Pershkrimi i punimeve Njesia  Sasia Cmimi Vlera

1-Germim dheu
1 2.1 Germim dheu themel . m³        27.0 
2 2.19 Hedhje ,rafshim ,mbushje dheu me krahe . m³        35.0 
3 2.37/5b Transport material ndertimi, dheu me auto deri 10km m³ 60

                       PUNIME Germimi e Sistemime                    
Shuma  1 :
2-Punime  Rifinitura  dhe hidroizolim 
tarace 
3/1 -Punime rifiniture   hidro-izolime ne taraca 

1 2.426/3 Prishje shtresa  betoni ( Tarace me pastrim ) m³        49.2 

2 2.426/4 Heqje davanciale  B/A(korrnize e parpet tarace me pastrim) m³        19.1 

3 An Prishje suvatimi (Parapeti  tarces me pastrim) m2      114.6 
4 2.303 Suvatime mure vertikale ( Parapet Tarace,fasada) m²      114.6 
5 An Konstruksion metalik ton          2.1 
6 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3          8.2 
7 2.167 F.V. Hekur betoni > Φ 10 mm ton          1.0 

8 2.262/3 Shtrese betoni niveluese C12/15 per pjeresi t =mes.8-10cm m3      59.16 

9 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 986
10 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 1084.6
11 2.3 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm / mbrojtje izolimi m2      986.0 
12 An Veshje korrnize llamarine xingat m2 115
13 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine me ngjyre sipas projektit cope 4

14 An
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine me ngjyre sipas projektit 
Ø 100 mm ml 35

15 An
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine me ngjyre sipas 
projektit 33 cm ml 35

16 2.37/5b Transport material ndertimi, dheu me auto deri 10km m³ 101
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Punime Sistemi i mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike 
(rrufepritesit)

17 2.a-97 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=50mm2 i zhveshur ml 25
18 2.a-98 Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x3mm ml 230
19 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 3

20 An F.V Kubike betoni me izolim PVC 10x10x15cm / Suporte 
fiksuese betoni 220

Shuma 2/1
2./2 -Punime rifiniture  ne fasade 

1 An Prishje suvatimi  fasade m2         302 
2 An Cmomtim dyer dritare duralimin m2 150
3 An Cmomtim dyer  druri m2 31
4 An Cmomtim dyer metalike m2 12
5 An Cmontim paraper b/a ballone,shkalle m2 47
6 2.426/3 Prishje shtresa  betoni ( shkallet ,unifikimi I pllakave) m³          8.0 
7 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2      302.4 
8 2.303 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krah m2        80.0 
9 2.3568/b Veshje fasade me polisterol kompakt t=5cm+rrjet+suva m2      620.0 

10 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2        12.0 
11 2.404/1 Boje hidroplastike importi m2      620.0 
12 An Vshje fasade me pllaka  trerrakote m2      225.0 
13 An Suvatime( Elemet dekorative ) ml      110.0 
14 2.395/1  F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2        92.0 
15 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2        20.0 
16 An F V Dyer druri te jashtme m2        22.0 
17 2.386/2 Dyer te blinduara importi. m2          9.0 
18 2.373 Vetrato xhami i temperuar Parapet  shkalle, ballkoni m2        22.0 
19 An Trotuare  guri unifikues ml        25.0 
20 An Shtrese m pllake guri unifikuese  t=6cm m2        80.0 
21 An Pastrim  fasade guri me bombardim rere m2        75.0 

Shuma 2/2
Totali 2
3-Punime te brenshme

 A Punime rifiniture dhe shtresash 
1 An Prishje suvatimi  m2         168 
2 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3          6.0 
3 2.326 Veshje me pllake majolike m2      110.0 
4 2.276 Shtrese parketi laminat m2 22.0
5 An  F V Veshje shkalle \ me pllake mermeri  m2 28.2
6 An  F V  Veshje fasade me mermer travetin m2        32.0 
7 2.267/a Shtrese me pllaka gres porcelanato m2        64.9 
8 2.108/3 Ndertim muri me knauf t= 10 cm m2        68.0 
9 2.358/d Veshje muri me kartonxhes cimentato m2 16.0

10 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 109.2
11 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 10.0
12 2.331 Suvatime mure vertikale m²      114.6 
13 2.303 Suva solete h > 4 m me drejtues, me krah m2 61.0



14 2.404/1 Boje hidroplastike importi m2      630.0 
15 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2      540.0 
16 2.330 Patinim tavani allçi (stuko) m2        90.0 
17 2.395/1  F V Dyer  plastike me dopio xham m2        22.0 
18 2.383/1  F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e I-re. m2          6.0 
19 An Pandus per personat me aftesi te kufizuar cop          1.0 

SHUMA A
B Furnizim me uje dhe sistemi I shperndarjes se ujit sanitar 
1 2.514 F.V pilete dyshemeje Ø 40 mm cope          8.0 
2 2.516 Tuba plastik dhe rakorderi ton          1.3 

3 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope        14.0 

4 2.505 F V pisuar importi porcelani cope          2.0 

5
2.504

F.V WC allaturka importi
cope

         8.0 

6 2.508 F.V bolier 80 liter importi cope          1.0 
7 An - 19 F V pompe me pulmon 24 litra cope          1.0 

SHUMA B
C Punime Elektrkike 
1 2. a-101 Çeles automat termo-elektro magnetik 2P;20A;220V cope 6.0
2 2. a-104 Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A cope 1.0
3 2. a-105 Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;40A cope 1.0
4 2. a-106 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A cope 2.0
5 2. a-107 Automat magneto-termik 380V,63A, 4P cope 1.0
6 2. a-108 Automat magneto-termik 380V,25A, 4P cope 1.0
7 2. a-109 Panel I matjes se energjise 1 fazor, 20 poste cope 1.0

8 2. a-110 Panel shperndares ne Tension te Ulet,komplet me 1 Automat 
380V,4P,330A + 3 Automate 380V,4P,250A cope 1.0

9 2. a-119 Kasete  24 Module cope 1.0
10 2. a-120 Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 8.0
11 2. a-129 Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w cope 6.0
12 2. a-131 Ndricues tip plafoniere, emergjence,1x18w,IP65 cope 8.0
13 2. a-133 Ndricues tavanor fluoreshente 1x18w cope 16.0
14 2. a-134 Ndricues plafoniere bracete 1x40W cope 12.0
15 2. a-135 Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x18w cope 28.0
16 2. a-136 Ndricues pllafonier muror 1x60w cope 22.0
17 2. a-137 Ndricues fluoreshent 4x18w,IP40 cope 26.0
18 2. a-139 Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 cope 8.0
19 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 320.0
20 480/4 F.V tub plastmasi Ø 27 ~ 30 mm ml 220.0
21 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm ml 50.0
22 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 245.0
23 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 350.0
24 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 150.0
25 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 100.0
26 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 50.0
27 2.482 F.V percjelles PPV, Ø  2 x 1 mm2 ml 250.0



28 2.482/1 F.V percjelles PPV, Ø  2 x 1.5 mm2 ml 350.0
29 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope 83.0
30 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope 12.0
31 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 18.0
32 2.490 F.V kuader ndriçimi cope 1.0
33 2.490/a F.V Automat sekondar me 4  vende cope 1.0
34 2.490/e F.V Automat kryesor me 24 vende cope 2.0
35 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 73.0
36 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 modular cope 73.0
37 2.487/e F.V kuti suport pllaket 2 modular cope 73.0
38 2.487/f F.V kuti suport pllaket 4 modular cope 12.0
39 2.485/c F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Ticino cope 18.0
40 2.485/i F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A  cope 40.0
41 2.485/3 F.V Çeles 1 polar 220V 10A " cope 22.0
42 2.490/h F.V Kasete plastike KE me 54 modular (vende) cope 1.0

43 2.490/1
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, 
dl=0.03A cope 6.0

44 2.490/2
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A, 
dl=0.03A cope 4.0

45 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 16.0
46 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 12.0
47 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope 2.0
48 2.490/1d F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 40A cope 2.0
49 2.490/1e F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 63A cope 2.0
50 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 3.0
51 2.a-93 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=35mm2 i zhveshur ml 10.0
52 2.485/i F.V Priza universale ,Shuko 250 V,16 A (e kuqe) cope 24.0
53 2.487/f F.V Komplet Kuti, Suport, Kapak (4 module) cope 24.0

54 An F.V. Priza kompjuteri, TIP RJ - 45 cat5 + aksesoret e montimit cope 24.0

55 2.487/e F.V Komplet Kuti, Suport, Kapak, Tapa (3 module) cope 24.0
56 An  F V Kabell rrjeti cat6 ml 315.0

SHUMA C 
D  Sistemi HAVAC -Kondicionimi
1 An FV Inverter, Njesi Qendrore Kondicionimi 36.000 BTU cope          1.0 
2 An FV Inverter Paisje Njesi 18.000 BTU cope          2.0 

SHUMA D
E Sistemi Mbrojtes Kunder Zjarrit  MNZ

1 An/27 F.V. Tabele sinjalistike - Hidrant Zjarri cope 6
2 An/28 F.V. Tabele sinjalistike - Buton Alarmi cope 8
3 2.51 F.V. Hidrante Ø  50 mm cope 1

4 An F.V. Fikse/Shuares zjarri portabel me pluhur, 6kg, tipi 
ABC cope 6

SHUMA E
Shuma  3      A+B+C+D+E



VLERA TOTALE  shuma 1+2+3

 Fondi rezerve 3 %

SHUMA 

TVSH 20%
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